АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2020 № 76-п

О внесении изменения в постановление
администрации Копейского городского округа
от 07.11.2018 № 2762-п

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании постановления Губернатора Челябинской области от 01 июня 2009 года № 139 «О Реестре коррупционно опасных должностей государственной гражданской службы Челябинской области», в соответствии с решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 27.11.2019 № 797-МО «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Копейского городского округа от 07.11.2018 № 2762-п «Об утверждении Реестра коррупционно опасных должностей муниципальной службы Копейского городского округа», изложив пункт 3 раздела I приложения к постановлению в следующей редакции:
«3. Заместитель Главы Копейского городского округа, руководитель аппарата администрации.».
2. Отделу пресс-службы  администрации  Копейского  городского  округа (Могильникова А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: Par66]4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского округа                                                                                А.М. Фалейчик

[bookmark: _GoBack]